
ffi Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v-v.i.,
Jeruzalémská tt6 sz praha r

Držitel alceditace na ověřování odborné způsobilosti fuzických osob v prevenci rizik v oblasti bezpeČnosti

a ochrany zdraví pfi práci podle zákona é. soólzooí Sb., ve znění pozdějších předpisů, a na základě rozhodnutí
úinistérswa práce a sociálních věcičj.: zotols+15o_52 ze dne z5.8.zoro

}Ý/
l
l

vydává

Evidenční číslo : Vt]BP/ss 6 / PRJE / zotz

,,Odborně způsobilá osoba k zajišťování
úkolů v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti

a ochrany zďraúpři práci"

Datum a místo narození: z6.tz.t96t, Praha

úspěšně složil dne zo.r7,.2ol2 zkouškrr z odborné způsobilosti foziclcých
osob k zajištění úkolů v prevenci rizik podle § ro odst. r písm. c) zákona
é.3oglzoo6 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci v pracovněprávních vztazich a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při
činnosti nebo poslcytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších
předpisů, a podle § 8 odst. 1 a odst. z naíizení vlády é. sgzlzoo6 Sb.,
o podmínkách akreditace a provádění zkoušek z odborné způsobilosti, před
odbornou zkušební komisí ustavenou držitelem akreditace.

Zkouška se podle § ro odst . z zákona č. soglzoo6 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů, skládá opakovaně každých pět let.

Datum a místo vystavení: 2c..11.2cl2, Praha

Tomáš

Malý, Ph.D.
VÚBP, v.v.i.,předseda odborné zkušební

komise držitel akreditace


